
РЕШЕНИЕ № 162 

06.07.2009 г. 

 

Даване на предварително писмено съгласие от Общински съвет при изразяване на 

становище на извънредно Общо събрание на “В и К” ООД, гр. Габрово което ще се 

проведе на 07.07.2009 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА и чл. 29 от НРУСВОЧКТД,  

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Задължава представителя на Община Габрово в Общото събрание на “В и К” 

ООД, гр. Габрово, зам. Кмет Калинка Пенева да изрази становище по въпросите 

включени в дневния ред на извънредното Общо събрание, което ще се проведе на 

07.07.2009г. в  Административната сграда на дружеството - кабинета на управителя, 

с адрес: гр.Габрово, ул.”Трети март” № 6 от 10.00 ч., както следва: 

   

По точка 1.1 от дневния ред – Преизбиране  на Управителя на „В и К” ООД - 

Габрово 

 ЗА 
По точка 1.2 от дневният ред  - Продължаване срока на договора на 

Управителя за възлагане на управлението на „В и К” ООд за срок от 3 години 

 ЗА 
По точка 1. 3 от дневният ред -   Упълномощаване на Министъра на РРБ да 

сключи допълнително споразумение към договора за възлагане на управлението на 

дружеството във връзка с Решенията по т.1.1 и т.1.2 

 ЗА 
  

Приложение: Покана за свикване на  ИЗВЪНРЕДНО Общо събрание на “В и К”  

    ООД, гр.Габрово, което ще се проведе на  07.07.2009г. 

 

 

 


